comercial1@cheiroverdeambiental.com.br 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar a partir da abertura da presente. 

Quantidades Estimadas Valor por Kg Estimado 625 Kg/mês 7.500/ano 

Valor estimado por Kg 
coletado e tratado 

R$ 7,42 R$ 4.637,50 R$ 55.650,00 

Valor total: R$ 55.650,00 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta reais) 

DECLARAÇÕES:  

a) Declaro que todos os serviços ofertados atendem a todas as características e exigências 
do Anexo I, deste Edital; 

b) Declaro que tenho conhecimento de todas as informações e condições para o 
cumprimento das obrigações objeto desta contratação;